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نماینده رشت:

تاکنون هیچ دولتی چنین برنامه مفصلی 
را به مجلس تقدیم نکرده است

گیلان امروز- عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس 
شورای اسلامی معتقد است برنامه پنج ساله ششم با جزئیات 
مفصلی توسط دولت تهیه شده است که تاکنون سابقه نداشته و 
کمیسیون تلفیق باید با تعیین ۸ کارگروه به بررسی آن بپردازد.

بیان  با   ، ایمن‌آبادی  به گزارش گیل خبر، غلامعلی جعفرزاده 
اینکه ما به دنبال این هستیم که دولت برنامه ششمی را ارائه 
کند که با اسناد بالا دستی به خصوص اقتصاد مقاومتی،سیاست 
های کلی ۸۰ گانه و برنامه توسعه ششم مطابقت داشته باشد، 
اظهار داشت: انتظار دیگر ما این است که برنامه به صورت کمی 
و کیفی، هدف‌دار و سال به سال تبیین شده باشد که مجلس 

بتواند آن را رصد کند و قابل اندازه گیری باشد.
اینکه  بیان  با  اسلامی  شورای  درمجلس  رشت  مردم  نماینده 
نیاز به قانونی دارد  برنامه اگر  انتظار داریم دولت برای اجرای 
آن قانون را از مجلس به صورت مصوب بگیرد و ما از برنامه چیز 
دیگری نمی خواهیم،بیان کرد:مطابق مستندات، سیاست‌های 
کلی اقتصاد مقاومتی در تطبیق احکام برنامه ششم توسعه با 
سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی و سیاست های کلی برنامه 
ششم به تفکیک مشخص شده است.برای مثال پیشتازی اقتصاد 
دانش بنیان که بند ۲ سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی بوده 
متناظر آن ماده ۱۴ لایحه است و ماده ۱۴ برای تحقق بند ۲ 

سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی است.
عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات در مجلس شورای 
اسلامی ادامه داد: دو کتابچه مجزای دیگری را دولت ارائه کرده 
است که یکی از آن ها سند تطبیقی برنامه ششم با سیاست 
های کلی اقتصاد مقاومتی است. ۲۴ بند سیاست های اقتصاد 
مقاومتی است که هر سیاستی را به صورت اتفاقی انتخاب کنید 
مثال  برای  است.  گرفته  قرار  بررسی  مورد  آدرس مشخص،  با 
و  از صادرات کالا  سیاست دهم؛ حمایت همه جانبه هدفمند 
خدمات به تناسب ارزش افزوده در صفحه ۲۵۱ این کتابچه آمده 
است که در این بخش با جزئیات آن آمده و تا سال ۹۹ را بیان 
کرده است و اینکه برخی می گویند ما سال به سال نمی توانیم 
رصد کنیم، چطور نمی شود آن ها را رصد کنیم. در برنامه همه 

آن ها مشخص شده است.
با  برنامه  گویند  می  اینکه  شد:  متذکر  ایمن‌آبادی،  جعفرزاده 
ندارند،قاطعانه  اقتصادمقاومتی همخوانی  و  کلی  سیاست های 
به مجلس  این حد مستند  تا  برنامه ای  امروز  به  تا  می گویم 
را  برنامه  این  کنم  از همکارانم خواهش می  است.  نشده  ارائه 

مطالعه کنند.
وی افزود: از این ۸۰ سیاست به طور اتفاقی اگر سیاست ۴۵ 
را انتخاب کنیم،مشاهده کنیم که سیاست ۴۵ فرهنگ سازی، 
ایجاد زمینه ها و ترتیبات لازم برای تحقق سیاست های های 
کلی جمعیت است که در صفحه ۴۲۱ آمده است. تا به حال 
چنین برنامه‌ای به مجلس ارائه نشده است. اگر همکاران ما وقت 
بیشتری بگذارند و آن را مطالعه کنند نتایج خوبی به دست می 
آید. اهداف کلی،راهبردها،سیاست ها و اقدامات اساسی به طور 

دقیق مشخص شده است.
با  تطبیق  گفت  توان  می  اظهارداشت:  آبادی،  ایمن  جعفرزاده 
سیاست های اقتصاد مقاومتی و سیاست های کلی برنامه توسعه 
انجام شده است.سند برنامه  ششم ابلاغی مقام معظم رهبری 
ششم اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نیز با جزئیات در بخش 
های مختلف مشخص شده است. هر موردی را بطور تصادفی 
مناظره  در  است.  نیز مشخص شده  آن  کنید،جزئیات  مطالعه 
رادیویی که با یکی از همکاران انجام دادم، منکر چنین موضوعی 
شد ولی می‌بینیم که در اینجا همه جزئیات آمده است. برخی 
از همکاران می گویند ما باید برنامه را تصویب کنیم، این برنامه 
موجود است و نمایندگان می‌توانند بعد از مطالعه، آن را بررسی 

کنند.
دهم،بیان  مجلس  محاسبات  و  بودجه  برنامه،  عضوکمیسیون 
کرد:در بخش جوانان مشخص شده که هرسال چه برنامه هایی 
وجود دارد و از کجا باید به کجا برسیم.در هر موضوعی،مسائل 
تفکیک شده است؛برای مثال در موضوع آب تبیین وضعیت، اهم 
اقدامات دولت،چالش‌ها، اهداف کلی و راهبردها به طور دقیق 
مشخص شده است. سوال این است در برنامه چهارم و پنجم آیا 

این جزئیات مشخص شده بود.
وی ادامه داد: ۳ کتاب دیگر هم دولت در اختیار نمایندگان قرار 
داده است که در حوزه بخشی یک و دو ، ۲ کتاب را ارئه کرده 
است که از همکاران و نمایندگان تقاضا می کنم که آن ها را 
مطالعه کنند.شاید این اعداد و رقم های فراوان اشکال داشته 
انصافی  بی  نداده،  را  لایحه  دولت  شود  گفته  اینکه  اما  باشند 
است؛زیرا دولت مطالعات  فراوانی را در این زمینه انجام داده و 
هزار نفر کارشناس خبره در نوشتن آن کمک کرده اند.در تمام 

کتابچه ها اطلاعات به همراه جزئیات آمده است.
نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی گفت: هیچ گاه 
تا به امروز چنین مطالعات را نداشته ایم. هر برنامه ای که به 
مجلس می آید باید با اسناد بالادستی ما که اقتصاد مقاومتی 
و سیاست های کلان ابلاغی مقام معظم رهبری است،مطابقت 
داده شود. ۳ کتابچه به نمایندگان ارائه کرده اند که در آن ها 
مستندات خود را درآورده اند.خود برنامه،چالش ها،استراتژی ها، 
اهداف آن در کتابچه ها مشخص شده است.هیچ  و  راهبردها 
کس مانع تصویب برنامه توسط مجلس نشده است،دولت آن را 

به ما داده تا برنامه را تصویب کنیم.
جعفرزاده ایمن آبادی،تصریح کرد:می گویند چرا ویرایش جدید 
جدید  ویرایش  است.این  فرستاده  مجلس  به  نوبخت  آقای  را 
همان لایحه است البته با این تفاوت که چون دوستان گفتند 
که در تنظیم برنامه ما ۱۰ شاخص اصلی داریم،دولت نیز در 
۱۰ شاخص اصلی را در ویرایش جدید مشخص کرده و دراین 
۱۰ شاخص اصلی تولید ناخالص و تولید سرانه مشخص شده 
است. دستور دکترلاریجانی این بود که این کتابچه ها به آن 
دلیل که مطالعه آن زمان بر است؛خلاصه شود و ۱۰ شاخص 

اصلی را بیاورند.
وی افزود:دولت نیز بسیار ساده مسائل مختلف را آورده است.
اشتغال،  سالانه  افزوده،رشد  ارزش  سالانه  رشد  مثال  برای 
رشد سالانه بهره وری و رشد سالانه سرمایه گذاری کشاورزی 
مشخص شده است.کشاورزی را دراین ویرایش جدید به صورت 
خلاصه گفته اند درحالی که کشاورزی به صورت جزئی و مفصل 

در کتابچه ها آمده است.

خبر

بهره برداری از تصفیه خانه 
مسکن مهر رشت در سال آینده

گیلان امـروز- مدیرعامـل شـرکت آب و فاضلاب 
شـهری گیلان بـه رونـد پیشـرفت تصفیه خانه مسـکن 
مهـر اشـاره کـرد و افزود: این پروژه سـال آینده در رشـت 

بـه بهره بـرداری می رسـد.

کاظـم لطفـی در گفـت وگو با خبرنگار ایسـنا، با اشـاره به 
اینکـه 48 پـروژه مهـم آب و فاضلاب شـهری گیلان در 
محله سـیاه اسـطلخ رشـت افتتاح شـد، اظهار کرد:توسعه 
آب و فاضلاب یکـی از مقوله های مهم اجتماعی اسـت.
مدیرعامل شـرکت آب و فاضلاب شـهری گیلان با بیان 
اینکـه در دولـت یازدهـم 308میلیـارد تومـان از اعتبارات 
اسـتانی و ملـی بـه آب و فاضلاب شـهری تخصیـص 
یافتـه اسـت، گفت:مجوز مناقصـه بین المللی جهت جذب 

سـرمایه گـذاری خارجی در اسـتان فراهم شـده اسـت.
از  عینـک  تـالاب  پاکسـازی  اینکـه  بیـان  بـا  لطفـی   
جـاری  سـال  در  فاضلاب  و  آب  اقدامـات  مهمتریـن 
اسـت، گفت:مشـارکت های مردمـی در پیشـبرد طرح ها و 

اسـت. موثـر  بسـیار  پروژه هـا 
وی بـا تاکیـد بـر اینکـه بایـد همکاری هـای مردمـی در 
بخـش هـای مختلـف جامعـه گسـترش یابـد، بـه رونـد 
پیشـرفت تصفیـه خانه مسـکن مهر اشـاره کـرد و افزود: 
ایـن پروژه سـال آینده در رشـت به بهره برداری می رسـد.

جنـوب  در  خانه هایـی  تصفیـه  اینکـه  بیـان  بـا  لطفـی 
یادآورشـد:با  شـد،  خواهـد  راه انـدازی  اسـتان  شـرق  و 
راه انـدازی تصفیـه خانه هـا در رشـت ورودی گوهـر رود 
پاک سـازی می شـود. مدیرعامـل شـرکت آب و فاضلاب 
شـهری گیلان در پایـان بـا بیـان اینکه سـاخت تصفیه 
خانـه خطوط انتقـال فاضلاب در 11شهرسـتان گیلان در 
دسـت اجـرا است،خاطرنشـان کرد:طی چهار تا پنج سـال 
آینـده بـا راه انـدازی تصفیـه خانه هـا، فاضلاب در سـطح 

شـهرها جمـع آوری می شـود.

رهنما خبر داد:

گیلان میزبان اولین همایش 
علمی، پژوهشی کشور

گیلان امـروز- مدیـرکل ورزش و جوانـان گیلان 
گفت:اولیـن همایـش علمـی یافته های پژوهشـی ورزش 
وجوانـان کشـور بـه میزبانـی اداره کل ورزش و جوانـان 

اسـتان گیلان برگـزار می شـود.
مسـعود رهنمـا در گفت وگـو بـا خبرنـگار ایسـنا، منطقـه 
گیلان، بـا اشـاره بـه اتفـاق نظـر دسـتگاه های اجرایـی 
بـر برپایی نشسـت های تخصصـی و ضـرورت حرکت در 
مسـیر داده های علمـی، افزود:بهره منـدی از علوم و فنون 
جدیـد و مشـارکت دادن تفکـر خلاق در فراینـد توسـعه 
متـوازن کشـور از اهداف برگـزاری همایش هـای علمی، 
پژوهشـی اسـت. مدیـرکل ورزش و جوانـان گیلان بـا 
تاکیـد بـر این نکتـه که بایـد از همه ظرفیت های اسـتان 
در برگزاری پرشـکوه این همایش اسـتفاده شود،گفت:اگر 
چـه برگـزاری نشسـت های تخصصـی در همایـش های 
علمـی از اهمیـت بالایـی برخـوردار اسـت،با ایـن وجـود 
کیفیـت برگـزاری همایـش بسـتگی کاملـی بـه سـطح 

علمـی و پژوهش هـای کاربـردی آن دارد .
وی بـا بیـان اینکه اهم محورهای همایـش در حوزه های 
تحقیقـات جوانـان و ورزش خواهد بود،از مشـخص کردن 
شـرح وظایـف کمیته هـای مختلـف و نیـز اطلاع رسـانی 
بـه هنگام بعنوان شـاخص ارزش گذاری یـاد کرد و گفت: 
برای کسـب موفقیت پایدار و عبور از تنگناهای احساسـی 
بایـد از علـم و پژوهـش به نحـو بارزتری اسـتفاده کنیم . 
رهنمـا گفت:اولین همایش علمی،پژوهشـی وزارت ورزش 
و جوانـان روزهـای دوشـنبه و سـه شـنبه 8 و 9 شـهریور 
در سـالن همایـش مخابـرات اسـتان گیلان بـه میزبانی 

اداره کل ورزش و جوانـان برگزار می شـود.
ایـن  در  گفـت:  گیلان  جوانـان  و  ورزش  مدیـرکل 
همایـش سـه کارگاه آموزشـی علمـی بـا حضـور اسـاتید 
برجسـته کشـوری بـا موضوعـات بررسـی عوامـل جانبی 
عوامـل  شناسـایی  و  غذایـی  مکمل هـای  خطـرات  و 
خطـرزای دوپینـگ، آشـنایی با شـاخص های سـاماندهی 
امـور جوانـان و طراحـی تمریـن ورزش هـای قهرمانـی و 

برگـزار می شـود. حرفـه ای در روز 9 شـهریور 
وی خاطرنشـان کـرد:در ایـن همایـش که مدیران ارشـد 
وزرات و اداره هـای کل ورزش و جوانـان سراسـر کشـور 
حضور دارند، پژوهشـگران ورزش و جوانان سراسـر کشور 

به ارایـه تحقیقـات خـود می پردازند.

تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  رییس  امروز-  گیلان 
استان گیلان از خرید مواد اولیه به منظور راه‌اندازی دوباره 

کارخانه چوکا در روزهای آینده خبر داد.
منتظری  از رضوانشهر، علی  فارس  به گزارش خبرگزاری 
با  تالش  از کارخانه چوکای  بازدید  عصر دیروز در جریان 
تاکٔید بر راه‌اندازی سریع‌تر این کارخانه اظهار کرد: تولید و 
پرداخت به‌موقع حقوق کارگران مهم‌ترین اصل در کارخانه 

چوکا است.
وی به تمهیدات در نظر گرفته شده در جلسه با »شستا« و 
»تاپیکو« اشاره کرد و افزود: مواد اولیه به منظور تولید در 

کارخانه چوکا تامین می‌شود.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان از خرید مواد 

اولیه به منظور راه‌اندازی کارخانه چوکا در روز‌های آینده 
خبر داد و بیان کرد: ادامه روند تولید در کارخانه مذکور 

مورد تاکٔید مسؤولان است.

اقدام‌هایی برای فروش محصولات  اینکه  بیان  با  منتظری 
کارخانه چوکا انجام شده است، تصریح کرد: به‌زودی نتیجه 

اقدام‌های مذکور مشخص می‌شود.
تاکید کرد  تولید  با  بازسازی کارخانه چوکا همراه  بر  وی 
باید  و  است  تولید  توقف  به  نیاز  بخش‌هایی  در  گفت:  و 

ماشین‌آلات کارخانه نوسازی شود.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان با اشاره به 
چوکا،  کارخانه  نوسازی  و  بازسازی  در  مسؤولان  پیگیری 
»شستا«  در  چوکا  کارخانه  موارد  تمام  کرد:  خاطرنشان 
تولید  و  فعالیت  ادامه  آن  مهم‌ترین  و  شده  تصمیم‌گیری 
و همچنین برطرف کردن مشکلات کارگری این کارخانه 

است.

رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت گیلان خبر داد:

خرید مواد اولیه برای راه‌اندازی کارخانه چوکا

گیلان امروز
 سعید سیمیاری همدم

 مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان پیش از ظهر دیروز در مراسم تجلیل 
شهردار رشت و دو تن از اعضای شورای اسلامی از پزشکان شاغل در 
بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( که به پیشنهاد شهرداری به مناسبت 
روز پزشک در محل این بیمارستان برگزار شده بود، گفت: مردم تحرکات 

شهرداری که ناشی از کار تیمی شهردار است را دوست دارند.
دکتر محمدحسین شهدی نژاد ضمن قدردانی از حسن نظر و نیت شهردار 
در  با حضور  پزشک  روز  مناسبت  به  اعضای شورای شهر که  و  رشت 
بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( از تعدادی از پزشکان شاغل در این 

بیمارستان تجلیل به عمل آوردند گفت:
امروز مردم رشت شاهد تحول چشمگیری در ساختار شهری هستند و 

و  مردم  برای عموم  کیفیت خدمات  و  اما سرعت  ندارند  اطلاع  پرده  پشت  و مشکلات  از سختی‌ها 
فرهیختگان این شهر رضایت‌بخش است.

وی در ادامه با بیان این مطلب که بخش بیمه‌ای و درمان دو فعالیت عمده سازمان تامین اجتماعی 
است به فعالیت یک هزار و یکصد و پنجاه نفر در بخش مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان اشاره 

کرد و افزود:
شاخص بودن و اهمیت کار درمان موجب شد تا در سال 69 از طریق خرید و تولید درمان این سازمان 

تشکیل شود.
مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان با تاکید بر اینکه بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( تامین اجتماعی 
با تلاش و کوشش همکاران پزشک در سال 94 توانست با 18 هزار بستری بالغ بر 12 هزار بستری منتج 

به عمل جراحی را با موفقیت انجام دهد اظهار داشت:
این بیمارستان هم‌اکنون یک سوم بیست بیمارستان دانشگاه علوم پزشکی به مراجعه‌کنندگان خدمت 

رایگان می‌دهد.
به گفته این مسوول در مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان این مجموعه طی سه دوره‌ی دو ساله 

توانسته لوح دستگاه پاکدست را از سازمان بازرسی کشور دریافت کند.
وی در ادامه به میزان رضایتمندی موجود در مراکز پلی‌کلینیک‌های تخصصی و درمانی در مدیریت 

درمان اشاره و تصریح کرد:
رضایتمندی ما منطبق بر آمارسازی نیست و براساس واقعیت‌های موجودی است که ناشی از خدمات 
شبانه‌روزی همکاران است. ما در بخش بستری 96 درصد و سرپایی 89 درصد رضایتمندی مردم را 

کسب کردیم.
دکتر شهدی نژاد در ادامه به تعویض 222 مفصل در سال گذشته در بیمارستان حضرت رسول اکرم به 
صورت رایگان اشاره کرد و یادآور شد: تعویض مفصل با هزینه‌ی از 40 تا 60 میلیون تومان در مراکز 

خصوصی صورت می‌گیرد.
وی در ادامه به هزینه‌کرد 6 هزار میلیارد ریالی مدیریت درمان تامین اجتماعی در سال گذشته پرداخت 

و عنوان کرد:
ما همچنین در زمینه اعتبارسنجی وزارت بهداشت در بین کل بیمارستان‌های استان گیلان و مازندران 

بالاترین شاخص در سطح را کسب کردیم.
وی در همین رابطه افزود: طرح‌های نوین نظام ارجاع، سیستم‌های بیمارستانی، پرونده الکترونیک و 
طرح‌های نوین His هم‌اکنون در گیلان به صورت پایلوت اجرا شده است و در سازمان هم اعتقاد دارند 

گیلان از قطب‌های اصلی نیروی انسانی کارشناس و کارآمد است.
مدیریت درمان تامین اجتماعی گیلان همچنین به فعالیت 10 تخت شیمی درمانی در بیمارستان حضرت 
رسول اکرم اشاره و با بیان اینکه این بیمارستان تنها بیمارستان کشور در بخش تامین اجتماعی برای 
پذیرش بیماران تالاسمی است اضافه کرد: تلاش ما بر این است که باکیفیت‌ترین خدمات در بخش‌های 
ICU، CCU و درمانی توسط پزشکان مقیم از جمله بیهوشی، زنان و زایمان و ... به مردم عرضه شود.

نگاه پیشگیرانه به یک خروجی موثر تبدیل شود
شهردار رشت هم در این نشست که در سالن اجتماعات بیمارستان حضرت رسول تشکیل شده بود به 
نگاه پیشگیرانه به عنوان یک موضوع مهم و کلیدی که انسان در آن نقش اساسی دارد اشاره کرد و گفت: 

نگاه پیشگیرانه را باید تبدیل به یک خروجی موثر کرد.
دکتر محمدعلی ثابت قدم افزود: انسان در این نگاه پیشگیرانه نقش موثری دارد و باید بتوانیم در این 
نگاه نقش و جایگاه مهمی را ایفا کنیم. وی از عملکرد و تلاش‌های سخت مجموعه مدیریت و پزشکان 

مدیریت درمان تامین اجتماعی قدردانی کرد.

پزشکان تاثیرگذارترین قشر جامعه هستند
عضو کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر رشت هم با بیان این مطلب که پزشکان تاثیرگذارترین قشر 
جامعه هستند که با درمان روح و جسم مردم با علم خود به آن‌ها آرامش و آسایش هدیه می‌کنند، گفت: 

اگرچه امروز جایگاه ما ناشی از رای اعتماد شما است اما سعی خواهیم کرد در تراز مدیریت واحد شهری 
با مرتبط کردن حوزه‌ها بر مبنای قانون زمینه سلامت جامعه را تسهیل کنیم.

امیر حسین علوی در همین رابطه به حوزه مدیریت سلامت و پیشگیری در شهرداری رشت که اخیرا 
تاسیس شده است اشاره کرد و با بیان اینکه ما هم تلاش خواهیم کرد تا در برنامه‌ریزی‌های شهری 
بتوانیم رسالت اجتماعی خودمان را جهت تحقق زندگی باکیفیت‌تر و بهتر برای اقشار مختلف جامعه 
فراهم کنیم افزود: همواره تلاش خواهیم کرد تا با استفاده از این فرصت و راهنمایی و مشورت شما 

پزشکان و فرهیختگان جامعه در جهت شهر سلامت محور برای رفاه مردم گام برداریم.

عملکرد بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( قابل تحسین است
فاطمه شیرزاد عضو دیگر شورای اسلامی شهر رشت هم با اشاره به اینکه عملکرد بیمارستان حضرت 
رسول اکرم )ص( قابل تحسین است و این بیمارستان توانسته به سهم خود با ایجاد تصفیه‌خانه فاضلاب 

در زمینه پاکیزه نگه داشتن محیط زیست گام بردارد گفت:

علی‌رغم اینکه امروز آلودگی زیست محیطی برخی از بیمارستان‌های دولتی سیستم شکننده محیط 
زیست را با تهدید روبه‌رو کرده است اما این مرکز در راستای سیاست فعالیت‌های خود در جهت سلامت 

جامعه گام برداشته است.
عضو کمیسیون بهداشت و محیط زیست شورای شهر رشت با بیان اینکه بیمارستان حضرت رسول 
علی‌رغم اینکه بخش اعظمی از جامعه و مردم و اقشار آسیب‌پذیر را تحت خدمات مطلوب خود قرار 
می‌دهد و این خدمات با توانمندی مجموعه مدیریت و پزشکان مجرب در این مرکز و مدیریت درمان در 

حال توسعه و افزایش است اضافه کرد:
هم‌اکنون آلودگی فاضلاب بیمارستانی از عوامل مهم نگرانی محیط زیست است که در سفر ریاست 
جمهوری به گیلان یکصد میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شد که امسال 50 میلیارد تومان آن تخصیص 
یافته است. وی با بیان اینکه مراکز درمانی و بیمارستانی در سلامت مردم نقش مهمی دارند به کیفیت 

درمان و سطح رضایتمندی مردم به عملکرد بخش درمان تامین اجتماعی استان اشاره و تصریح کرد:
من از پزشکان و مدیریت درمان استان که صادقانه و خالصانه با مهربانی، بردباری و صبوری به مردم 

خدمت می‌دهند تقدیر می‌کنم.
گفتنی است در این مراسم توسط شهردار و دو تن از اعضای شورای شهر رشت از دکتر محمد قدسی 
خورسند رییس بیمارستان حضرت رسول اکرم )ص( رشت، دکتر مجید قاهری مدیر گروه تخصصی 
اطفال، دکتر مژگان عابد لاتی مدیرگروه تخصصی داخلی، دکتر حمید ایرانی دوست مدیرگروه تخصصی 
قلب، دکتر مریم نوروزی مدیرگروه تخصصی زنان و زایمان، دکتر محمد گلباغی مدیرگروه تخصصی 
جراحی عمومی، دکتر علی شیخی مدیرگروه تخصصی ارتوپدی، دکتر علی طاهباز مدیرگروه تخصصی 
عفونی، دکتر گیلدا پرویزی مدیرگروه تخصصی چشم، دکتر رحیم توکل نیا مدیرگروه تخصصی ارولوژی، 
دکتر رامین نوری مدیرگروه تخصصی بیهوشی، دکتر احمدرضا رجبی مدیرگروه تخصصی جراحی مغز و 
اعصاب، دکتر مهدی میربلوک رییس بخش خون و انکولوژی و دکتر حسین پور رحمت‌اله مسوول بخش 

اورژانس با اهدای لوح تقدیر تجلیل شد.

مدیر درمان تامین اجتماعی گیلان:

مردم تحرکات شهرداری را که ناشی از کار تیمی شهردار است دوست دارند

گیلان امروز- همزمان با آغاز هفته دولت، نمايشگاه » فناوري هاي 
منتخب دانشگاه ها، پژوهشگا ه ها، پارك هاي علم و فناوري و مراكز 
رشد كشور« به منظور معرفي منتخبي از فناوري‌هاي آماده سرمايه‌گذاري 
و تجاري‌سازي مربوط به شركت‌هاي فناور مستقر در پار‌كهاي علم و 
فناوري كشور و مراكز رشد و نيز دانشگاه‌ها و مراكز تحقيقاتي توسط 
ستاد برگزاري فن بازار و با مشاركت منطقه آزاد تجاري- صنعتي انزلي 
در تاريخ ۳ شهريورماه در مركز نمايشگاه های همايش‌هاي بين المللي 

منطقه آزاد تجاري- صنعتي انزلي برگزار مي شود
آيين گشايش  فناوری گیلان  و  علم  پارک  روابط عمومی  گزارش  به 
نمايشگاه با حضور دكتر ضرغام رييس صندوق حمايت از پژوهشگران 
و فناوران كشور و مهندس مسرور رييس منطقه آزاد تجاري- صنعتي 
انزلي و ساير مسئولين ملي و دستگاه هاي اجرايي استان و با حضور 
و  علم  پار‌كهاي  از  موسسه  و  از ۹۰ شركت  بيش  محققان  فناوران، 
فناوري، مراكز رشد، دانشگاه ها و مراكز تحقيقاتي كشور و در راستاي 
ارائه توانمندي‌هاي فناوري و دانش‌بنيان و تسهيل ارتباط با صنعت و 

درنهايت تجاري سازي دستاوردهاي تحقيقاتي، برگزار مي شود. 
بالا  فناوري  آمادگي  با سطح  فناوري  از ۵۰۰  بيش  نمايشگاه  اين  در 
نمايشگاهي  هاي  سالن  در  غرفه  قالب ۹۰  در  تجاري سازي  آماده  و 

مركز همايش هاي بين المللي منطقه آزاد، از ۲۳ استان كشور حضور 
خواهند داشت.

از جمله ويژگي هاي اين نمايشگاه حضور صندوق هاي سرمايه گذاري 
و موسسات مالي و كارگزاران فناوري براي تجاري سازي محصولات 
دانش بنيان و فناور حاضر در اين نمايشگاه است كه طي روزهاي برپايي 
نمايشگاه با مذاكرات و ارتباط با صاحبان فناوري ها، فرايند تجاري سازي 
محصولات را تسهيل خواهد کرد. از ديگر موارد شاخص در اين فن بازار 
حضور ۱۹ پارك علم و فناوري كشور و ۶ پژوهشگاه و مركز تحقيقاتي 
و ۲۰ دانشگاه از سراسر كشور به همراه مراكز توليدي و صنعتي بخش 
به  را  فناورانه خود  و محصولات  ها  ارائه طرح  با  كه  است  خصوصي 

صاحبان صنعت، سرمايه گذاران و بازديدكنندگان معرفی خواهند کرد.
مواد  و  داروسازي  هاي  حوزه  در  توليد  بزرگ  هاي  شركت  همچنین 
غذايي، صنعت خودرو و ساختمان به عنوان صاحبان صنايع جهت ارتباط 

و مذاكره با فناوران در اين نمايشگاه حضور خواهند داشت.
بازرگاني  اتاق  و  گيلان  استان  تجارت  و  معدت  صنعت،  خانه  حضور 
صنايع، معادن و كشاورزي گيلان نيز از ديگر ويژگي اين نمايشگاه است.

لازم به ذکر است اين نمايشگاه از چهارشنبه ۳ شهريورماه آماده بازدید 
خواهد بود و در روز جمعه ۵ شهريورماه با حضور معاون محترم پژوهشي 

و فناوري وزارت علوم، تحقيقات و فناوري و همچنين معاون محترم 
ساير  و  تجارت  و  معدن  صنعت،  وزارت  فناوري  و  پژوهش  آموزش، 

مهمانان استاني و ملي به كار خود پايان خواهد داد.

مراسم كلنگ زني پروژه مركز صادرات محصولات و 
خدمات دانش بنيان

فناوري هاي  بازار  فن  وبرپايي  دولت  هفته  آغاز  با  همچنین همزمان 
مركز  ساختماني  پروژه  زني  كلنگ  مراسم  انزلي،  آزاد  منطقه  منتخب 
محترم  معاون  حضور  با  بنيان  دانش  خدمات  و  محصولات  صادرات 
پژوهشي و فناوري وزارت علوم، تحقيقات و فناوري و مسئولين استاني 
و منطقه آزاد انزلي روز جمعه ۵ شهريورماه در محل شهرك صنعتي فاز 

دو منطقه آزاد انزلي انجام خواهد شد. 
اقتصاد مقاومتي و تايكدات مقام معظم رهبري  اين پروژه در راستاي 
صادرات  و  بنيان  دانش  هاي  شركت  جايگاه  و  اهميت  خصوص  در 
محور  دانش  كنسرسيوم  توسط  بينان  دانش  و  فناورانه  محصولات 
كاسپين منطقه آزاد انزلي )مستقر در پارك علم و فناوري گيلان( و با 
مشاركت منطقه آزاد انزلي در محل شهرك صنعتي فاز دو منطقه آزاد 

انزلي احداث خواهد شد

نمايشگاه فن بازار »فناوري هاي منتخب دانشگاه ها، پژوهشگا ه ها، پارك هاي علم 
و فناوري و مراكز رشد کشور« در منطقه آزاد انزلی 


